GOVERNO MUNICIPAL
SECo DE DES. URBANO, M-AMBIENTE E INFRA

QUIXERÉ - ADM "QUERO MAIS QUIXERÊ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

o Secretário de Desenvolvimento Urbano,Meio Ambiente e Infra-Estrutura do município
de Quixeré, Sr. JOAQUIM JOSE DE LIMA, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação, cujo objeto é a PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO NA
LOCALIDADE DE RUA DO MEIO - LAGOINHA, JUNTO A SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO URBANO, MEIO AMBIENTE E INFRA ESTRUTURA DO
MUNICIPIO DE QUIXERÉ, conforme projetos em anexo, parte integrante deste processo,
vem, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na
modalidade Tomada de Preços nO0706.01/2016, para que produza os devidos efeitos
legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e
ADJUDICADO em favor da Empresa: STAFF CONSTRUÇÕES, EDIFICAÇÕES E
SERViÇOS IMOBILIÁRIOS LTDA, valor global de R$ 531.796,34 (quinhentos e trinta e
hum mil, setecentos e noventa e seis reais e trinta e quatro centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Quixerr-Ce, 3' de j~nhOde 2016.
I:!
I ...1..'1li
11.. ~í7j
.;>: /! /

1/ $

JOAOJ fM JOSE DE LIMA
Secretário de Desenvolvim'ehtoUrbano,MeioAmbiente e Infra-Estrutura

II
i/

Prefeitura Municipal- Rua Padre Zacarias 332. Centro - CEP 62.920-000 - Fone (88) 3443.1402
CNPJ 07.807.191/0001-47 CGF 06.920.172-2